الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿لَا يَرْقُبُونَ فِي مُؤْمِنٍ إِلَّا وَاذِمَّةً وَأُولَئِكَ هُمُ الْمُعْتَدُونَ﴾ [توبه: 10]

ترجمه: آنها نسبت به مؤمنان نه پیمانی را رعایت می‌کنند و نه عهدی را و هم آنها بسیار متعددی و ستمکارند.

حزب التحریر ولایه لبنان

11 جمادی الاول 1446 هـ.ق

13 نوامبر 2024 م

مترجم: حذیفه مستمر